APPENDIX xvii. AD LIB. UL

137

Nequaqueas jactu illa repulsi retinaculis
qui proprias perficias colpifum, queque eorum
deinde disperguntur, atque charadriae propria iact
proinde Trafiam Stetinisch Miffa iulico evanescit
Paisiiviit St.t. 9.41.7 nec non iaConsegnata
etiam temp Cardinalis Petru ad collimatis
DCA Apollonicos in eis 41 yira Co'Mione a. vr

K Mar. 15. S. a. Gatica M 1900-

— ejusdem Transatu de *Ostrogia* inquit nichil in scri-
di nisi Alitrii portavissi asp. it. tunc t. ut Ap.
— 6 Tam verum est, quam good vorilokum,
quibus rem majus praejudicium *Praevaricatio aduersio*
jo, quam abducum sorundem; quod quidem *anxia*
(aspergo) pro vero corroboratio *lascivio*; etiam *re-*
bus *betis* *Prævaricatio* *Akaris portabili*, quod con-

magis p. 17 Magni hujus resuscitatio menti illa la-
tummodo haec si hoc propositius erit, ut abutus
tollessemus numquidem autem ut sepe Resurrexi
quidquid detrahatur. Et quia resia ver-
itatem p. 17 Utrum probabilior, utpote status ampla, 5 effensa
probemus, etiam prebemus amplexa, 5 effensa
cuiquam prebemus anfam potestas affirmandi
liam Episcopis ut Primitio Abaris porta-
vimus, tum otia vel Diocesem vivimus, vel nos
faciunt, aut alia iusta de causa extra residentias
fusi, atque a Laicorum dominibus morantur; u-
lata de hujusmodi ac Iermone in Congregationibus
que ad Innocentium XIU. remissio Cok-
munitatis ejusdem Bucintore, habite fuesum, qua-
rum NOBIS tunc in misericordia carentibus, a Sacre-
ta fuisse, opportunum fau judicatum illi, ut
ea, quam NOX subjiciamus, Declaratio dicit, quis
pallia infecta fuit in ejusdem Innocenzi litteris
incipitque. Apudicet ALMifern, quia idem Pon-
tificis pro confiliando in Hispaniarum Regno
bono scientiis disciplina regimur condidit

qu'rope cōsāis ejacđem sucesifl̄ Benetitifl̄ xii.
24 forma secunda confirmavit, & i' lo omobis
tempore regula, ac norma habemus, in Ap-
plicatio concilii Romani a recessione vocata
infestas, ipfam vero declaraciones inter ejusdem
concilii decretis resedit tit. XV. Cap. iii. in
quo quidem Concilio Non quoque ad Sacrum
Canonum Interpretationes amissi fuisse. De-
classatissima verba Nos citam hic 13-amer apponim
MUS, Dtdcaramus, quady eum tigradisb̄e se
de Cœmetiit XI. Decreto fermo ei, flatuasay
ATA Jure episcopis extra dominum propria habentia
erit, in membris Easoris exiges Altare, utique 247
cōfradijnum Miffl̄ nominis ordinis, sicut celebre-
ti facies, bujafundi probabilitate intelligende non solum
de dñitatis, Aman laicis, r' quibus ipsi Episcopi
tute, occasio visitacionis, vel oīnere, hospitii
exsponsationis, ut set etiam quando Episcopi in capi-
bus a pere pessimis vel de speciali editi Appo-
ciū dimicis, antecedes a domo propria ordinaria ha-
bitationis, p̄ficiat idoneis locis in aliens domo
per locorum familiis habitacionis, hinc enim resipit y-
mena sic sicut eredde Altaria ad ejusdem prædictarum
consecrationis, tunc retine ac in domo propria ordinaria
habitationis.

z. Optimum tamen iudicavimus ac Encyclica nunc Ke-
hac episcopalia Hofira exponeb Vobis h^c quod u
ad ratiocinationes veditas principiae pertinent, si
mirum quantum vetios conceperit ut quodam Sab-
ceo, seu Cappollas, qui ut episcopalisatu Pa-
lauis vetius fum, quantum item Vobis et alio
nis dominibus, he extra vetriam Dicoccum facere
permisit ut causa etiam Concilionem, ac
Prtevikiorum indicavimus, nemnon eorumdem. e-
bus, atque abusuum prohibitions appofulimus;
tum ut Vos differimus agnoscatis quod iste
m*inter cappolas Epifocalium & diuum velra-
gi,* ^{per} quae non minis operis confabulationi
& commode vetius, qui in digestione ve*cr*^e
de*cer* providetur, ac privata Oratoria in dominibus
Laicorum, ^{ive} ista ^{ive} sara Ditacefim ve-
Uram, in quibus aliquando Vobis, pro precepito
suo boymodi commodi, Accofolatissimovet*cr*,
privilegia Altaria exigendi, ac celebrandi, vel
collebrari facieb*di*, ubi licet, tum vero etiam
cum Vos contra abusus privatorum O-
ratoriiorum in dominibus Laicorum levigatus de-
bet*as*, redargitione ... obnoxia illa, quod a-
buse*is* in aliorum domo deferita duro occurreret,
inseria velle*di* domi, sique in propria agendi
ratione omnes admittantur & Ideoque ad priva-
rum Oratoriiorum propositum, que in Dominibus
Laicorum fum, gradum facientes, aliqua prese-
mittamus.

¶. 9. Primum quidem est, privatorum Orato-
riorum in dieis dominibus usum ab antiquo tem-
pore repetendum esse; CUM conseru' Apostolicas
Sarca Myficies privatas in dominibus celebratricie ita
cumque morem paleonimicam tempore fervens
ratus quemadmodum christianis Lupus in 1^o,
atis od Cenomani truljanas appadis animadverit.
Alterum aliter, priu'm Cratoria in dominibus
Laicorum fabuequibus etiam fasciae suae
cum perfectione jam existentes, CUM in SAC-
RAMENTARIO Gallicano, quod Nabelliuscous . .
Mufai inure'um essent. Coluisse lega-
mr. qui recitanda erat in MiHa. QUI cele-
brabatur in domo secessit, nee ad buxumodi
quidem altumpium alle decessit probatione,
qua Non in Traftau' iracore de Ezechielis MiHa
est. 10 cum cura colligere fructus eius
tutum porro dicitur, de taliendis buxumodi Cratoria
privatas in dominibus Laicorum, reu' potius haec
tutina MiHa Tato la spic' celebrandis,

VE SACROSANTO MISSE SACRIFICIO

utum esse Mihil de curiisiani Nivello et. cemoi, in qua, in die obitualis Oratoriorum celebraatur, legi interdictio lanuummodo praimitur, ut in ciborum oraculo, sibi putuisse de Novelle et. & in Leonisapienti, qui probat Udonem, scilicet, aferens, adeo tunc privatae, i.e. quibus Mifas non lebrarantur, ut non folum epizaaica, sed medioeciam existentes homines in iure domini, bus caeteri haberent. Quod vero speat ad ea monstrantur, quod proximatis temporibus dicitur, q. 2. 45. utriusque re-riri. Et se si fident eti quicunque Vehomni conciliis intelligentia probatus, nullaque de irrecensula erga Mifis Sacrtikulum docuit, sed nimis Epifcoporum facta est concedenda licetis sine via illehallo- ne, aut casela, non parum intermedii probat. Denique se eadem ita concluditur. Fanlatum inju/modi dadi istius casu illius mortis, insimul ademptio ambo obque Romatas patet, ut inferuantur.